
ZARZĄDZENIE NR 368/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: „Ogródek Jordanowski - reaktywacja - etap II - część B - Integracja RAZ DWA

TRZY - dzieci młodzież oraz my" - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2016" w zakresie budowy boiska
do koszykówki oraz boiska do siatkówki plażowej wraz z wykonaniem odwodnienia, częściowego 

utwardzenia terenu, wykonania obiektów małej architektury i nasadzeń zieleni przy ul. Dunikowskiego
14 w Wałbrzychu (dz. nr 11, obr. nr 6 Piaskowa Góra).

Na podstawie  §33 ust.l  i  2  Regulaminu postępowania  w sprawie  sposobu realizacji  inwestycji  w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§1. Powołuje komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Ogródek Jordanowski
- reaktywacja - etap II - część B - Integracja RAZ DWA TRZY - dzieci młodzież oraz my" - Wałbrzyski Budżet
Partycypacyjny 2016" w zakresie budowy boiska do koszykówki oraz boiska do siatkówki plażowej wraz  
z  wykonaniem  odwodnienia,  częściowego  utwardzenia  terenu,  wykonania  obiektów  małej  architektury  
i  nasadzeń  zieleni  przy  ul.  Dunikowskiego  14  w  Wałbrzychu  (dz.  nr  11,  obr.  nr  6  Piaskowa  Góra)
zrealizowanego przez Pawła Dąbrowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pn. DABRO-BAU FIRMA
HANDLOWO-USŁUGOWA Paweł Dąbrowski, z siedzibą przy ul. Opoczka 17A, 58-100 Świdnica, NIP:884-
108-64-64, REGON: 891498234 w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/1919/108/461-W/2017 z dnia
01.12.2017 w następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji

3) Aneta Legieta, podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4DAD1CC5-D500-4A21-9A2A-20E4EE4E7598. Podpisany


